
 

 

UCHWAŁA NR LIX/363/2017 

RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875) i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1289) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/333/2013 Rady Gminy Leżajsk z  18 grudnia 2013 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

5,60 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Krawiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4587


